— 1198. »Slauogosti corbauensis comitis . . .« (Kukuljević, Cod. dipl. II. str. 191.)

— 1235—1270. Kralj Bela (IV.) darovao je »Ladislao, filio comitis Jacobi de Chorbavia Gussich . . . sex possessiones in Corbavia« . . . po imenu Dramotischa, Poltribafye, Crabosevich, Plach . . ., Chovachiche et Rafgnane, que sunt ad confines Gezev . . . et unam possessionem in Chorvatia Domachofri in Luca« (Ljubić, Listine III. str. 432.)

— 1292. U opisu medaša Drežničke župe (comitatus de Dresnuk) čita se: »(Meta terre Dresnuk) . . . procedit versus Gozd et pervenit ad unum montem Twlu z m ur h vocatum, ubi iungitur vicinitati comitatus de Gorbo a, et currit in vicinitate dicti comitatus in magno spatio (et) pervenit ad alium montem Cheremoznik vocatum, ubi terra dicti Martini de Dresnik a vicinitate dicti comitatus de Gorbo a separatur . . .« (Thallóczy, Codex Blagay, str. 57.)

— 1332. Papa Ivan XXII. piše u prilog krbavskomu biskupu Bonifaciju »capitulo Corbaviensi, populo civitatis et diocesis Corbaviensis, universis vasallis ecclesie Corbaviensis . . . (Theiner, Monum. Slav. merid. I. str. 188.)

— 1334. Datum in Turan. Budisclavus, Paulus et Gregorius, filii condam comitis Curiacy, comites Corbaviae, potvrđuju Lapčanima posjed Grabonich. (Ljubić, Listine V. str. 270.)

— 1375. Papa Gregorije XI. piše u prilog krbavskoga biskupa Tome Nikolinog »clero et populo civitatis et diocesis Corbaviensis. (Theiner, Monum. Slav merid I. str. 300)

— 1397. »die martis 6. mensis februarii recessit dominus rex (Sigismundus de Tininio) et ivit ad Comichium. (Memorale Pauli de Paulo, izdao F. pl. Šišić, str. 23).

— 1405—1406. »frater Petrus ordinis minorum, guardianus Corbavie, ambassiator regis Sigismundi. (Thallóczy et Gelcich, Diplomatarium reip. Ragus., str. 166—170.)

— 1462. In Comich. Charulus comes Corbavie impignorat matri sue domine Margarite pro 160 aureis suam portionem de villis Tarschiane (Traschiane) et Butchovich (Buchovichi). (Ljubić, Listine X. str. 230.)

— 1464. Kad su se prigodom kapitula na otoku Pašmanu sjedinile vikarije franjevačke, bosanska i dalmatinska u jedno, tad je bio nazočan »Custos Corbavie fr. Luchas de Cetina. Tom prigodom »locus Corsathi (Trsat) adiunctus est custodie Corbavie. (Fermendžin, Acta Bosnae, str. 260—262.)

— 1466. Svibnja 15. Nos Iwan Boboelich, Ladislaus Wglesich, Georgius Ludchich et Philippus Boboelich, vicecomites (podknežini) magnificorum dominorum comitum Corbavie, et tres iudices iurati sedis Corbauensis:

Paulus Zelenkouich de G w z z i c h, Lucas Grubich de K o z y a n et Andreas Dokmanich de J e l s a n damus pro memoria universis quibus expedit, et ad quorum presentiam presens litera pervenerit, quod venerunt coram nobis in sedem Matheus Wlkohnych, Jacobus Fryczkowich et Paulus Noz omnes de B o b y n a w a z conquerentes nobis contra fratres ipsorum M e k y n a n e dictos dicendo, quod ipsi Mekynane faciunt ipsis diversas iniurias viis inconsuetis per ipsorum querulantum possessiones et similiter depascendo ipsorum fenilia, allegantes nobis, quod ipsi haberent omnes eorum possessiones metaliter distinctas a predictis fratribus ipsorum Mekynan dictis, prout est hoc verum, ut vobis recte conquerimur, petimus vos, ut mittatis, quem vos vultis, ad conspiciendum possessionum nostrarum ac iniuriarum, pro quibus conquerimur contra Mekynan. Quibus nos perceptis ad petitionem ipsorum misimus ad hanc conspectionem iudicem Paulum, et Breykonem Zelenkouich dictos, procuratorem domini, ac Mathiam Gunkouich iuratum pristaldum, qui iudex, procurator et pristaldus exinde ad sedem reversi nobis retulerunt, quod ipsi Matheus, Jacobus et Paulus cum universis fratribus ipsorum quamprimo duxerunt ipsis ad v i a m K l e s c h y c z e, que vie tendunt a ponte ad lacum ad s e s s i o n e m D r a g o t i c h et ibi dixerunt ipsi Bobynane : Vos iudex, procurator et pristalde, hic nobis iniuriam faciunt predicti Mekynane, istam viam faciunt per nostras possessiones. Tandem inibi predicti Mekynane personaliter existentes ea percipiendo responderunt contra predictos B o b y n a n e, dicentes Iwan Dwbrzych et Iwrich Jacobych in personis suis et totius progeniei ipsorum : Judex, da nobis pristaldum, et ego dedi eis pristaldum signanter Mathiam Gunkouich; qui Iwan et Iwrich dixerunt: Audi pristalde, iste vie fuerunt nostre et secundum consuetudinem per nostros et vestros predecessores nobis sunt exempte, prout est hoc verum, pro maiori euidentia iuris volumus probare super sacris reliquiis vigesimo quartomet vel ex vobis probent sex, quos de vobis elegerimus; et post hoc conduxerunt nos per particulas terrarum dicendo: Hic etiam faciunt nobis dampna et vias inconsuetas; et iterum conduxerunt nos per alias particulas terrarum dicendo: Ulterius vos conduxissemus, sed ecce videtis, aquam ultra non possumus; quibus perceptis predicti Iwan et Jurich dixerunt: Audi pristalde, hic, ubi sumus, nostrum est, et plus per nostrum nos duxerunt, prout est hoc verum, ecce funis nostra ad medietatem sicut nobis concernit a vobis per nostrum avum. Qui Bobynchy responderunt: Imo est hoc nostrum, volumus probare, prout nobis iudicium administret. Quibus nos vicecomites et iudices existentes simul cum comprovincialibus die iudicaria iudicavimus, quod debeant inter se funem alligare et fune mediante inter se recte invenire tanquam fratres, de quo nostro iudicio contente existentes ambe partes dedimus eis ad hoc nostram literam sub nostris sigillis, et ad hoc dedimus nostros iuratos pristaldos prefatum Mathiam Gunkouich et Belacz de B y l y s a n. Datum in integra sede, post festum Ascensionis Domini, anno eiusdem Millesimo quadragesimo sexagesimo sexto (Thallóczy et Barabás, Codex dipl. comitum de Blagay, str. 370—371)